[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 15.12.2016 № 466
п. Пелым

О внесении изменений в муниципальную программу городского

округа Пелым «Развитие муниципальной службы на территории городского округа Пелым на 2016 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского

округа Пелым от 30.12.2015 №435
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 18 Закона Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», в целях повышения эффективности профессионально-служебной деятельности муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым, а также реализации программно-целевого метода бюджетного планирования, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ городского округа Пелым», утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым от 04.10.2016 №370, статьей 31 Устава городского округа Пелым администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Пелым «Развитие муниципальной службы на территории городского округа Пелым на 2016 – 2022 годы» утвержденную постановлением администрации городского
округа Пелым от 30.12.2015 №435, с внесенными изменениями от 29.04.2016 №142, следующие изменения:

1) в паспорте строку «Объемы финансирования муниципальной программы, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы, тыс. руб.
	Общий объем финансирования  программы составляет 10430698,80 руб., в том числе:
2016 год –1412380,80 рублей;

2017 год –1503053,00 рублей;

2018 год –1503053,00 рублей;

2019 год –1503053,00 рублей;

2020 год –1503053,00 рублей;

2021 год –1503053,00 рублей;

2022 год –1503053,00 рублей.

Источник финансирования – местный бюджет городского округа Пелым.

2) приложении №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Муниципальную программу с внесенными изменениями, утвержденным настоящим постановлением, разместить на официальном сайте городского округа Пелым.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев